
UCHWAŁA NR RGK.0007.97.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia samorządowego programu przyznającego uprawnienia 
członkom rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie  gminy Białe Błota o nazwie „Białobłocka 

Rodzina Wielodzietna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1348 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr RGK.0007.9.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie 
przyjęcia samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Białe Błota o nazwie „Białobłocka Rodzina Wielodzietna”,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 4  w ust. 2 wyrazy: „do Urzędu Gminy Białe Błota” zastępuje się wyrazami: „do Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Białych Błotach”. 

2. w § 5 wyrazy: „Wójta Gminy Białe Błota” zastępuje się wyrazami: „Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Białych Błotach”. 

3. § 7 oznacza się nr kolejnym „6”, który  otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Na wypłatę świadczeń związanych z realizacją Programu o nazwie „Białobłocka Rodzina 
Wielodzietna” przeznacza się środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Białe Błota na dany 
rok budżetowy. 

2. Koordynatorem Programu „Białobłocka Rodzina Wielodzietna” jest Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Białych. 

3. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach przedstawia Radzie 
Gminy Białe Błota informację o realizacji Programu za rok poprzedni, w terminie do 31 marca 
kolejnego roku.”. 

4. § 8 oznacza się nr kolejnym „7”. 

5. § 9 oznacza się nr kolejnym „8”. 

6. § 10 oznacza się nr kolejnym „9”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem 01 stycznia 2021 roku.      
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA9C6AA-66DD-4187-A5C1-4632533E19C4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 27 ustawy o Karcie Dużej Rodziny rada gminy może uchwalić program

samorządowy przyznający uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych. W związku z powyższym, Rada

Gminy Białe Błota w dniu 10 lutego 2020 r. podjęła uchwałę Nr RGK. 0007.9.2020 w sprawie przyjęcia

samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych zamieszkałych na

terenie gminy Białe Błota o nazwie „Białobłocka Rodzina Wielodzietna".

Z uwagi, iż program „Białobłocka Rodzina Wielodzietna" realizowany jest w ścisłym powiązaniu z

uprawnieniami określonymi w ustawie o Karcie Dużej Rodziny, którego zadania na podstawie art. 9 ust. 5

ustawy z dnia 5 czerwca 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020r., poz. 1348 t.j.) realizuje z dniem

01 stycznia 2021 roku Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białych Błotach, zasadnym jest wyznaczenie

na Koordynatora zadań niniejszego Programu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Wprowadzenie powyższych zmian ma na celu skupienie w jednym „ośrodku” wszystkich zadań

związanych z udzielaniem pomocy socjalnej, co zdecydowanie usprawni proces przyznawania świadczeń

materialnych o charakterze socjalnym oraz zapewni kompleksowe wsparcie przez Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej w Białych Błotach osobom potrzebującym pomocy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA9C6AA-66DD-4187-A5C1-4632533E19C4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

